ed in particolare il comma 3 dell’art. 92 che prevede la possibilità 

di concessioni di finanziamento sotto condizione risolutiva in attesa del rilascio dell’informativa antimafia; 

RITENUTO di disporre la concessione di un contributo in conto capitale di € 27.220,00 

(ventisettemiladuecentoventi/00) per la realizzazione del progetto approvato come da verbale finale di 

istruttoria allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale come allegato 1, riferibile alla domanda di 

sostegno AGEA/SIAN n. 54830016777 presentata nell’ambito del bando in oggetto dalla ditta D'ARCHIVIO

[...]

Vantaggi economici” del sito della Regione Abruzzo, ai sensi dell’art. 26 c. 2 e 27 del D.lgs. 33/2013 e dell’art 

12 della L. 241/90; 

VISTA la L.R. 77/99 e s.m.i.; 

DETERMINA 

Per tutto quanto contenuto in premessa: 

1. DI DISPORRE la concessione di un contributo in conto capitale di € 27.220,00 

(ventisettemiladuecentoventi/00) per la realizzazione del progetto approvato come da verbale finale di 

istruttoria allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale come allegato 1, per la domanda di 

sostegno AGEA/SIAN n. 54830016777 presentata nell’ambito del bando in oggetto dalla ditta